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Ferien und wichtige Daten in den Schuljahren 2023/24 und 2024/2025

Schuljahr 2023/24

Schulbeginn
Kennenlern-Tag
Weiterbildungstag Team
Herbstferien
Nationaler Zukunftstag
Weihnachtsmarkt
Schulsilvester
Weihnachtsferien
Sportferien®

Woche der offenen Tur
Ostern
Weiterbildungstag Team
Frahlingsferien®
Auffahrtsbriicke
Pfingstmontag
Elternabend/Sommerfest
letzter Schultag
Sommerferien

Schuljahr 2024/25

Schulbeginn
Kennenlern-Tag
Weiterbildungstag Team
Herbstferien
Nationaler Zukunftstag
Weihnachtsmarkt
Schulsilvester
Weihnachtsferien
Sportferien*

Woche der offenen Tur
Weiterbildungstag Team
Ostern
Frahlingsferien®
Auffahrtsbricke
Pfingstmontag
Elternabend/Sommerfest
letzter Schultag
Sommerferien

Montag
Montag
Montag
Samstag
Donnerstag
Samstag
Freitag
Samstag
Samstag
Montag
Freitag
Montag
Samstag
Donnerstag
Montag
Freitag
Freitag
Samstag

Montag
Montag
Montag
Samstag
Donnerstag
Samstag
Freitag
Samstag
Samstag
Montag
Montag
Freitag
Samstag
Donnerstag
Montag
Freitag
Freitag
Samstag

21.08.2023
28.08.2023
11.09.2023
07.10.2023
09.11.2023
02.12.2023
22.12.2023
23.12.2023
24.02.2024
18.03.2024
29.03.2024
15.04.2024
20.04.2024
09.05.2024
20.05.2024

Sonntag

Sonntag
Sonntag
Freitag
Montag

Sonntag
Sonntag

22.10.2023

07.01.2024
10.03.2024
22.03.2024
01.04.2024

05.05.2024
12.05.2024

05.07.2024 (neu am Freitag in der zweitletzten Schulwoche!)

12.07.2024
13.07.2024

19.08.2024
26.08.2024
09.09.2024
05.10.2024
14.11.2024
30.11.2024
20.12.2024
21.12.2024
22.02.2025
17.03.2025
17.04.2025
18.04.2025
19.04.2025
29.05.2025
09.06.2025

Sonntag

Sonntag

Sonntag
Sonntag
Freitag

Montag
Sonntag
Sonntag

18.08.2024

20.10.2024

05.01.2025
08.03.2025
21.03.2025

21.04.2025
04.05.2025
01.06.2025

04.07.2025 (neu am Freitag in der zweitletzten Schulwoche!)

11.07.2025
12.07.2025

- Sonntag

17.08.2025

* Die Ferien der TiG richten sich nach der Gemeinde Weisslingen und
koénnen von anderen Gemeinden abweichen.
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